
 

 V Říčanech dne 10.9.2020 

 Reg. č.: VZ-263/20 

Vyřizuje: Petra Křížová 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 - 21 k veřejné zakázce „JIŘICE, II/272 km 21,850 do 

km 22,150 – úprava nehodového místa“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Uvažuje zadavatel stavbu zahájit letos nebo příští rok? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel stále počítá se zahájením prací v tomto roce. 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o rozdělení položky 014132a na dvě položky a to ZAS-T3 a 

ZAST4 jelikož každé zatřídění znamená rozdílnou cenu. Obecně je ZAS T3 

v kategorii „Ostatní odpad“ a ZAS T4 může ale nemusí být „Nebezpečný odpad“. 

Pokud v posledním výkazu výměr je určena kategorie „NO“ je tvrzení (odpověď) 

číslo 2 v rozporu s výkazem výměr. Uložení a poplatek za skládkování je pro 

kategorii ZAST4 (NO) stanoven na cca. 8100 Kč/t. Pokud některý uchazeč nabídne 

cenu výrazně nižší jedná se podle našeho názoru o nerespektování zadání a 

znevýhodnění ostatních uchazečů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jak bylo uvedeno ve vysvětlení č. 2, položka je v soupisu prací zvolena pro vystižení 

charakteru odpadu a zdůraznění zvláštní formy nakládání s ním, ale neznamená, že 

všechen vykazovaný odpad je kategorie „N“  

Položka je rozdělena na tři položky dle kvalitativní třídy a u ZAS-T4 dle obsahu 

benzopyrenu. 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Je možné stavbu zahájit a provádět jakožto i stavební objekty bez odsouhlasené 

RDS? Případně za jakých podmínek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

RDS na jednotlivé SO musí být odsouhlasena před zahájením prací. 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Je možné stavbu zahájit a provádět jakožto i stavební objekty podle PDSP do doby 

odsouhlasení RDS? Případně za jakých podmínek. 

profil zadavatele  



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Není možné zahájit bez RDS. 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o upřesnění k položce č. 02946 a to zejména v jaké kvalitě mají 

být fotografie pořízeny, v jakém rozsahu a v jakých detailech. Bude při pořizování 

požadována přítomnost zástupce investora? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Fotografie slouží pro dokumentaci postupu výstavby zhotovitelem. Přítomnost 

zástupce investora není požadována. Požadavky na četnost fotografií jsou součástí 

popisu položky. Kvalita fotografií musí být dostatečná pro tisk v rozlišení 150DPI.  

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o upřesnění k položce č. 02950 a to která oprávněná osoba určí 

jaké zástavby či objekty mohou být stavbou dotčeny? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka slouží pro pasportizaci nemovitostí, objektů a zařízení bezprostředně 

dotčených stavbou pro prokázání nebo vyvrácení vlivu stavby na tyto objekty. 

Stanovení rozsahu dotčení je věcí zhotovitele a jeho technologických postupů. 

 

 

S ohledem na výše uvedené Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění lhůtu pro 

podání nabídek na 2.10.2020 do 10:00 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-09-10T18:17:55+0200
	Ludmila Poupětová




